
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  185 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

TRASFERIMENTO FONDI AL PIANO DI ZONA AI SENSI 
DELLA DGR 2974 E 3008 DEL 2020

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/03/2021

 187

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI23/03/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 185 DEL 23/03/2021 

 

OGGETTO: 

TRASFERIMENTO FONDI AL PIANO DI ZONA AI SENSI DELLA DGR 2974 E 3008 DEL 2020 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

            Vista la deliberazione della Giunta  Regionale n. 3495 del 30/04/2015,  avente  per   oggetto: 
“Emergenza abitativa: iniziativa di sostegno alla locazione 2015 per i cittadini in grave disagio economico”; 
 
 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 12/05/2015, immediatamente eseguibile, con 
la  quale si è istituito, con decorrenza dal 14/05/2015 e fino al 10/07/2015, lo “Sportello Affitto Grave 
Disagio Economico  – anno 2015”, per lo svolgimento dei compiti affidati dalla Regione Lombardia con la 
d.G.r. n. X/3495 del 30/04/2015, Allegato 1), nell’ambito delle attività di sostegno alle famiglie in grave 
disagio economico per il pagamento dell’affitto; 
 
 Vista la Determinazione della Responsabile dell’Area Istruzione e Servizi alla Famiglia  n. 620 del 
13/05/2015, avente per oggetto: “FONDO SOSTEGNO GRAVE DISAGIO ECONOMICO ANNO 2015 - 
ALL. 1) ALLA DGR N. 3495 DEL 30/04/2015: DETERMINAZIONI ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 
con la quale si impegnava al cap 10457/318 anno 2015 la somma complessiva di € 23.040,00; 
       
            Considerato che a residuo, dopo aver liquidato tutti i beneficiari della misura annualità 2015 
risultano ancora € 912,31; 
 
            Visto che suddetto importo residuo deve essere trasferito al Piano di Zona del Legnanese come da 
disposizioni della DGR n. 2974 del 23 marzo 2020 e DGR 3008 del 30 marzo 2020; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n.6 del 7.7.2020, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno del 13.1.2021 che ha stabilito che il termine per 

l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2021 è stato differito al 31.03.2021.; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12.01.2021 avente per oggetto l’assegnazione 

ai Responsabili dei capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio; 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove la 

scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende automaticamente 

autorizzato sino a tale termine; 

 Considerato che responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

 

DETERMINA  



DETERMINAZIONE N. 185 DEL 23/03/2021 

 

 

- Di trasferire ad Azienda Sociale del Legnanese la somma di € 912,13 impegnata con atto di 

Determinazione n. 620/2015 con imputazione al Cp 10457/318 gestione residui 2015 codice 

U.1.04.02.05.999 

- Di liquidare la suddetta spesa di € 912,13 ad Azienda Sociale del Legnanese sul conto corrente  

IT83Q0521650280000000003101  BANCA DI CREDITO COOPERATIVO VALTELLINESE; 

 

- Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a saldo 

dell’importo sopra specificato.  

 

-  

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

DOTT.SSA PAOLA CHIARA BOTTAZZI 

 


		2021-03-25T16:42:22+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




